GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 24.01.2022 0t |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 25.01.2022 0t | Migration - DaZ - Das Ubungsheft - fiir neuen Schiiler 2A Knabenschul | 2.2.1.1.01.02.999 20,40 1.979,60
3| 25.01.2022 0t | Einschreibebrief - Spesen fir Einschreibebrief flr LP Piccina Simone 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.973,10
4 | 25.01.2022 0( | Verbrauchsmaterial - Christbaumkugeln fir die Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 61,67 1.911,43
5 03.02.2022 0! |Reinigung - Staubsaugersécke und Filter 2.2.1.1.01.02.999 36,40 1.875,03
6 | 07.02.2022 Of | Schulbilicher - Schulblcher fir Neuzugange von Schilern in den Klasse¢ 2.2.1.1.01.01.002 58,70 1.816,33
7 | 15.02.2022 Of | Personliche Schutzausriistung COVID - zertifizierte FFP2 Masken fur Ki 2.2.1.1.01.05.999 1,50 1.814,83
8 | 15.02.2022 0( | Schulbuch - Ambaraba fiir Neuzugang Schiiler in der Knabenschule 2.2.1.1.01.01.002 13,50 1.801,33
9 | 15.02.2022 0« | Buromaterial - 3 farbige Leuchtstifte zum Markieren fir die Fortbildun¢ | 2.2.1.1.01.02.001 4,50 1.796,83
10 | 18.02.2022 0! | Erste-Hilfe-Zubehor - verschiedenes Erste-Hilfe-Zubehor 2.2.1.1.01.05.999 22,00 1.774,83
11 | 18.02.2022 0! [ Erste-Hilfe-Material - 3 Eisbeutel fiir Lanegg 2.2.1.1.01.05.999 19,50 1.755,33
12 | 18.02.2022 0! |Integration - Arbeitsbuch fiir Schiler 3.A 2.2.1.1.01.02.999 16,50 1.738,83
13 | 21.02.2022 0( | Schulbiicher - Das Zahlenbuch - dringender Bedarf - 10 Stlck 2.2.1.1.01.01.002 80,00 1.658,83
14 | 21.02.2022 0! |Instandhaltung - 4 Lampen fir Tageslichtprojektoren 2.2.1.1.01.02.999 72,00 1.586,83
15 | 28.02.2022 0! |Instandhaltung - Batterien fir die Zollschule - Lesestoppuhren 2.2.1.1.01.02.999 65,00 1.521,83
16 | 28.02.2022 0! | Wahlfach - farbige Kartone fiir die Wahlfacher 2.2.1.1.01.02.999 45,90 1.475,93
17 | 28.02.2022 0! |Instandhaltung - verschiedene Kabel - PC - Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 52,00 1.423,93
18 | 28.02.2022 0! | WPF Tisens - Lapbooks Marchen 2.2.1.1.01.02.999 22,40 1.401,53
19 | 09.03.2022 0! | WF Knabenschule - 2 Brenngerate fir Holz 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.341,53
20 | 10.03.2022 0t | WPF Tisens - mehrere bunte Stifte 2.2.1.1.01.02.999 23,57 1.317,96
21 | 15.03.2022 Ot | Projekt: "Fuhlen wie es schmeckt" 1.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 14,19 1.303,77
22 | 16.03.2022 0! |Instandhaltung - Internetkabel f. Laptops in der Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 26,00 1.277,77
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 16.03.2022 0! | Lehrmittel - Brennstab - GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 33,00 1.244,77
24 | 16.03.2022 0t | Reinigung - Millbeutel fiir Tests 2.2.1.1.01.02.999 3,95 1.240,82
25 | 16.03.2022 Ot | Verbrauchsmaterial - Knopfdruckmappen 2.2.1.1.01.02.999 6,40 1.234,42
26 | 16.03.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir Lanegg - verschiedene Kartone, Mappen, Pritt 2.2.1.1.01.02.999 57,09 1.177,33
27 | 16.03.2022 Ot | Erste Hilfe Material - Crash-Eis fir Lanegg 2.2.1.1.01.05.999 8,93 1.168,40
28 | 16.03.2022 0! |Lehrerbibliothek GS lanegg - Literaturprojekt 2.2.1.1.01.01.002 16,70 1.151,70
29 | 18.03.2022 Ot | Personliche Schutzausriistung COVID - FFP2-Masken fir die LP und M# | 2.2.1.1.01.05.999 90,00 1.061,70
30 | 22.03.2022 0! | Postspesen - Versand von Personalfaszikel der Lehrpersonen - SSP St. 2.2.1.2.01.14.002 22,10 1.039,60
31| 22.03.2022 0!I | Verbrauchsmaterial 1. Klassen Knabenschule A/E/F - verschiedene bur 2.2.1.1.01.02.999 136,55 903,05
32 | 22.03.2022 0f |Instandhaltung - Staubsaugerzubehér - Kabel ausgetauscht 2.2.1.1.01.02.999 30,00 873,05
33 | 24.03.2022 0 | WF Knabenschule - verschiedenes Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,42 849,63
34 | 31.03.2022 0! | DAZ - So leicht ist DAZ 2.2.1.1.01.02.999 8,50 841,13
35| 01.04.2022 0 | Verbrauchsmaterial - 6 Stlick Gummitwist - GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 23,94 817,19
36 | 06.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Origamipapier - Klasse 1.A 2.2.1.1.01.02.999 4,90 812,29
37 | 06.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Gartenerde und Pflanzen fir das Anlegen eines £ | 2.2.1.1.01.02.999 48,23 764,06
38 | 07.04.2022 0f | WPF - Verbrauchsmaterial - Knabenschule 3.E 2.2.1.1.01.02.999 28,40 735,66
39 | 08.04.2022 0! | Fuhlen wie es schmeckt - 2.F - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 34,82 700,84
40 | 08.04.2022 0! | Fihlen wie es schmeckt - 2.A - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 35,08 665,76
41 | 08.04.2022 0! |Lehrmittel Tisens - 1 Brennstab fur Holz 2.2.1.1.01.02.999 32,00 633,76
42 | 08.04.2022 0! |Lehrmittel - 1 Bohrmaschine fir Kinder geeignet - Auflader und Batter | 2.2.1.1.01.02.999 190,00 443,76
43 | 08.04.2022 0! | Fuhlen wie es schmeckt 2.A und 2.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 79,37 364,39
44 | 22.04.2022 0! |Integration - Verbrauchsmaterial fir Uriel - 3.A 2.2.1.1.01.02.999 25,70 338,69
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

45 | 22.04.2022 Ot | Schilerbibliothek - 3 Stiick - In spiaggia (urspriinglich waren diese Bl 2.2.1.1.01.01.002 51,00 287,69
46 | 22.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Errichtung eines Schulgartens in der Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 68,10 219,59
47 | 26.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial Lanegg - Schnellhefter und Sonnnenblumenkerne 2.2.1.1.01.02.999 9,52 210,07
48 | 26.04.2022 0! | Migration Lanegg - Stups, der kleine Hase (Karteien) 2.2.1.1.01.02.999 16,70 193,37
49 | 26.04.2022 0! | Lehrerbibliothek - Zeugnisbeurteilung 2.2.1.1.01.01.002 23,50 169,87
50 | 27.04.2022 O« | Verbrauchsmaterial 1.E - Zollstécke fir Mathematik - Spesenriickvergi | 2.2.1.1.01.02.999 43,96 125,91

Summe Periode 1 2.000,00 1.874,09 125,91
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 125,91 125,91

1| 27.04.2022 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.874,09 2.000,00
2| 29.04.2022 0! | Migration - Das Zahlenbuch 1 - (2 Stiick) Schiiler aus der Ukraine 2.2.1.1.01.02.999 21,40 1.978,60
3 | 29.04.2022 0Ot | Schulbuch - fir begabten Schiler im F Zug 2.2.1.1.01.01.002 14,10 1.964,50
4 | 09.05.2022 0Ot | Anstecker fiir Einschulende 2022/23 - Wackelaugen, Kartone Pritt fir/ | 2.2.1.1.01.02.999 53,09 1.911,41
5| 11.05.2022 0Ot | Anstecker fiir die Erstklassler Schuljahr 2022/23 - Wascheklammern u 2.2.1.1.01.02.999 30,56 1.880,85
6 | 16.05.2022 0I | Erste Hilfe Material - extra Pflasterlen fiir Knabenschule 2.2.1.1.01.05.999 17,50 1.863,35
7 | 16.05.2022 0Of | Reinigung - Ameisenpulver 2.2.1.1.01.02.999 9,95 1.853,40
8 | 16.05.2022 0! | "Fuhlen wie es schmeckt" 3. Klasse Tisens - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 45,68 1.807,72
9 | 18.05.2022 0! | Projekt "Lesenacht" 5.C - Leselampen mit Batterien 2.2.1.1.01.02.999 96,00 1.711,72
10 | 18.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial Lanegg - Stifte und Hefte Mittelformat kariert und 2.2.1.1.01.02.999 45,98 1.665,74
11 | 25.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial GS Lanaegg - Box zum Einrdumen der Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 18,95 1.646,79
12 | 26.05.2022 Ot | Projekt: "Fuhlen wie es schmeckt" 2. Klasse Tisens - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 40,41 1.606,38
13 | 30.05.2022 01 | Erste Hilfe Material - Eisbeutel fir Knabenschule und Ganztagsschule 2.2.1.1.01.05.999 26,50 1.579,88
14 | 31.05.2022 0! | Maiausflug 3.E - Eintritt in der Falknerei Dorf Tirol (Ukraine-Kind) 2.2.1.2.01.02.005 8,00 1.571,88
15 | 31.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial Zollschule - 3x Ton und 1 Klarlack 2.2.1.1.01.02.999 58,50 1.513,38
16 | 31.05.2022 0! | Papier - Papier fiir die Kompetenzbdgen 2.2.1.1.01.02.001 10,95 1.502,43
17 | 08.06.2022 Ot | Lehrerbibliothek - 2 Lehrerhandblicher fiir Mehrfach. Deutsch 2.2.1.1.01.01.002 12,50 1.489,93
18 | 09.06.2022 0! | GewichtsmaBe mit allen Sinnen erfassen - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,32 1.467,61
19 | 09.06.2022 0! |Verbrauchsmaterial - verschiedenes Verbrauchsmaterial fir die Zollscl | 2.2.1.1.01.02.999 100,93 1.366,68
20 | 10.06.2022 0! | Lehrmittel GS Tisens - Marchen/Fabeln 2.2.1.1.01.02.999 45,80 1.320,88
21| 10.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial GS Tisens - Verschiedenes fiir Advent und fir den 2.2.1.1.01.02.999 62,08 1.258,80
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GSD Lana

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 17.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial - verschiedenes Verbrauchsmaterial Inklusion 2.2.1.1.01.02.999 48,91 1.209,89
23 | 20.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Ton flir die GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 56,00 1.153,89
24 | 20.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse - Verbrauchsmaterial - 1. Klasse Lanegt | 2.2.1.1.01.02.999 53,26 1.100,63
25 | 20.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial pro Klasse - 3.B 2.2.1.1.01.02.999 52,14 1.048,49
26 | 22.06.2022 0! | Papier und Scgreibwaren - Material fir AG "Gesellschaftliche Bildung" 1 | 2.2.1.1.01.02.001 34,25 1.014,24
27 | 22.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial pro Klasse - 2.B 2.2.1.1.01.02.999 76,00 938,24
28 | 22.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse - Verbrauchsmaterial - 5.B 2.2.1.1.01.02.999 50,26 887,98
29 | 27.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse - Verbrauchsmaterial pro Klasse Klasse 2.2.1.1.01.02.999 50,50 837,48
30 | 18.07.2022 Ot | Buiromaterial - Kugelschreiber und Leuchtstifte 2.2.1.1.01.02.001 11,85 825,63
31| 22.07.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.02.999 15,00 810,63
32 | 22.07.2022 Ot |Lehrmittel - Lehrmittel fiir Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.02.999 25,60 785,03

Summe Periode 2 2.000,00 1.214,97 785,03
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 785,03 785,03

1| 27.07.2022 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.214,97 2.000,00

2| 01.08.2022 0! | Ankauf Lehrmittel - Kopierpapier und Klebefolien fiir 1. Klassen 2.2.1.1.01.02.999 84,55 1.915,45

3| 29.08.2022 Ot | Verbrauchsmaterial Lanegg - Expedition Natur 50 Haustiere/Sketchnot | 2.2.1.1.01.02.999 22,05 1.893,40

4 | 31.08.2022 0! | Protokollbuch Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 8,95 1.884,45

5 01.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 4C 2.2.1.1.01.02.999 50,30 1.834,15

6 | 05.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 5C 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.784,15

7 | 06.09.2022 0! | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.734,15

8 | 06.09.2022 0f | Schulbuch - Schulbuch fiir 3. Klasse - Alles Klar 3 2.2.1.1.01.01.002 14,10 1.720,05

9 | 06.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 2E 2.2.1.1.01.02.999 61,48 1.658,57

10 | 06.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 3C 2.2.1.1.01.02.999 51,52 1.607,05
11 | 07.09.2022 Ot |Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 2D 2.2.1.1.01.02.999 49,33 1.557,72
12 | 07.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 1C 2.2.1.1.01.02.999 49,98 1.507,74
13 | 07.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 2F 2.2.1.1.01.02.999 50,19 1.457,55
14 | 08.09.2022 0! |Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 2C 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.407,55
15 | 08.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 5D 2.2.1.1.01.02.999 49,78 1.357,77
16 | 08.09.2022 0! |Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 1D 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.307,77
17 | 08.09.2022 0! | Schlussel - fiir Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.298,77
18 | 12.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - 3. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.248,77
19 | 13.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 1E 2.2.1.1.01.02.999 49,48 1.199,29
20 | 13.09.2022 Ot | Lehrmittel - Lehrmittel fiir GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 26,80 1.172,49
21 | 13.09.2022 Ot | Schulbiicher - Zahlenbiicher 2.2.1.1.01.01.002 77,50 1.094,99
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22 | 13.09.2022 0Ot | Schulbiicher - Zahlenbiicher 2.2.1.1.01.01.002 75,50 1.019,49
23 | 13.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 3D 2.2.1.1.01.02.999 51,31 968,18
24 | 14.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 4D 2.2.1.1.01.02.999 50,29 917,89
25 | 14.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 1F 2.2.1.1.01.02.999 49,85 868,04
26 | 14.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 4F 2.2.1.1.01.02.999 49,46 818,58
27 | 15.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - 2. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 51,33 767,25
28 | 16.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 3E 2.2.1.1.01.02.999 49,36 717,89
29 | 16.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - 4. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 50,00 667,89
30 | 16.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - 5. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 50,00 617,89
31| 16.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 4A 2.2.1.1.01.02.999 49,47 568,42
32| 16.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 4B 2.2.1.1.01.02.999 50,67 517,75
33| 16.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - 1. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 50,00 467,75
34 | 16.09.2022 0! | Einschulende Kinder SJ 2022/23 - Jolly Buntstifte 2.2.1.1.01.02.999 20,70 447,05
35| 16.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 5F 2.2.1.1.01.02.999 50,68 396,37
36 | 16.09.2022 0Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 1A 2.2.1.1.01.02.999 52,31 344,06
37 | 16.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 5A 2.2.1.1.01.02.999 50,00 294,06
38 | 16.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 5E 2.2.1.1.01.02.999 50,53 243,53
39 | 19.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse 2022/23 - Klasse 4E 2.2.1.1.01.02.999 50,66 192,87

Summe Periode 3 2.000,00 1.807,13 192,87
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 192,87 192,87

1| 19.09.2022 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.807,13 2.000,00
2| 21.09.2022 0! | Schulbiicher - 2 x Alles Klar 2 2.2.1.1.01.01.002 27,40 1.972,60
3| 21.09.2022 0f | DAZ - So leicht ist DAZ + Ubungsheft 2.2.1.1.01.02.999 63,63 1.908,97
4| 21.09.2022 0! | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 49,00 1.859,97
5| 23.09.2022 0f | Ankauf von Batterien - Batterien flir Safe 2.2.1.1.01.02.999 9,35 1.850,62
6 | 29.09.2022 0! | Arbeitsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.800,62
7 | 29.09.2022 01 | Arbeitsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.750,62
8| 29.09.2022 0! | Arbeitsbekleidung - Berufsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.700,62
9| 07.10.2022 0! | Ankauf Lehrmittel fir Inklusion - Klasse 3C - 2xMathebus 2.2.1.1.01.02.999 42,00 1.658,62
10 | 07.10.2022 Ot [ Ankauf Bastelmaterial Knabenschule - Kraftpapierbdgen 2.2.1.1.01.02.999 108,00 1.550,62
11| 11.10.2022 0! | Arbeitsbekleidung - Schurz 2.2.1.1.01.02.004 39,50 1.511,12
12 | 12.10.2022 O | Verbrauchsmaterial Knabenschule SJ 2022/23 - Klebestreifen, Chen. C 2.2.1.1.01.02.999 75,20 1.435,92
13| 12.10.2022 0! | Verbrauchsmaterial Zollschule SJ 2022/23 - Stabilo Stifte F Permanent | 2.2.1.1.01.02.999 59,50 1.376,42
14 | 12.10.2022 0! | Ankauf Ledlampe - 1 Ledlampe fiir das Stiegenhaus Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 7,00 1.369,42
15| 12.10.2022 0! | Reinigungsutensilien - Einweghandschuhe 2.2.1.1.01.02.999 7,69 1.361,73
16 | 13.10.2022 0! | Reparatur Gitarre - Musikinstrument/Zubehér 2.2.1.1.01.02.999 140,00 1.221,73
17 | 13.10.2022 0! | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.171,73
18 | 13.10.2022 0! | Arbeitsbekleidung - Schurz 2.2.1.1.01.02.004 32,50 1.139,23
19 | 14.10.2022 0! | Raccomandata - Versandt Faszikel Schulsprengel Tramin und Schulspr¢ | 2.2.1.2.01.14.002 26,75 1.112,48
20 | 14.10.2022 Ot | Schulblicher - Mathebus 3 2.2.1.1.01.01.002 14,00 1.098,48
21| 18.10.2022 0! | Ankauf Batterien - Batterien fiir Fiebermesser 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.094,48
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22 | 18.10.2022 0! | Reparatur Reisverschluss - Reparatur Reisverschluss Musiktasche 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.079,48
23 | 18.10.2022 Ot | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.029,48
24 | 19.10.2022 Ot | Verbrauchsmaterial Knabenschule SJ 2022/23 - Binding Covers 2.2.1.1.01.02.999 52,39 977,09
25| 19.10.2022 0! | Stempelmarken - 2 Stempelmarken je 32,00 € 2.2.1.2.01.14.002 64,00 913,09
26 | 19.10.2022 0! | Verbrauchsmaterial Inklusion SJ 22/23 - Pritt und Faltblatter 2.2.1.1.01.02.999 10,70 902,39
27 | 21.10.2022 Ot | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 852,39
28 | 21.10.2022 Ot | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 802,39
29 | 27.10.2022 Ot | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 752,39
30 | 27.10.2022 0! | Persénliche Schutzausriistung COVID - FFP2-Masken Erwachsene 2.2.1.1.01.05.999 97,50 654,89
31| 27.10.2022 0 | Personliche Schutzausristung COVID - FFP2 Masken fiir Kinder 2.2.1.1.01.05.999 37,50 617,39
32 | 27.10.2022 0! |Instandhaltung - Batterien fir das Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 16,98 600,41
33 | 27.10.2022 0I | Projekt - Fihlen wie es schmeckt 3. Klasse Tisens - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 35,85 564,56
34 | 14.11.2022 0I | Ausgaben Datenlinien - Dom&ne Homepage 2.2.1.2.01.05.999 82,72 481,84
35| 14.11.2022 0! | Instandhaltung - Ankauf Batterien 2.2.1.1.01.02.999 79,60 402,24
36 | 14.11.2022 0I | Verbrauchsmaterial SJ 2022/23 - Verbrauchsmaterial Inklusion 2.2.1.1.01.02.999 41,73 360,51
37 | 16.11.2022 0 | Raccomandata - Versandt Faszikel GSP St. Martin in Passeier 2.2.1.2.01.14.002 11,45 349,06
38 | 17.11.2022 0! | Reinigungmittel Knabenschule - Fleckenléser und Winkelstecher fir St. | 2.2.1.1.01.02.999 17,98 331,08
39 [ 21.11.2022 0f | Ankauf Schiilerbibliothek - Buch fir Schilerbibliothek - BIDI 2.2.1.1.01.01.002 12,40 318,68
40 | 21.11.2022 0! | Ankkauf Headset - Ankauf Tinyphone Wireless fur Schiler Niederwiese | 2.2.1.1.01.02.999 48,00 270,68
41 | 22.11.2022 0! | Ankauf Lehrmittel fir Migration - So leicht ist DAZ 2.2.1.1.01.02.999 16,16 254,52
42 | 25.11.2022 0! | Pausenhofgestaltung GS Lanegg - Balle und Lache fiir Pausenhofprojel | 2.2.1.1.01.02.999 37,60 216,92
43 | 25.11.2022 0! | Verbrauchsmaterial Lanegg SJ 2022/23 - Tonglasur, Serviettenkleber, 2.2.1.1.01.02.999 42,60 174,32
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44 | 29.11.2022 0t [ Ankauf Lehrmittel - Willkommen in Deutschland 2.2.1.1.01.02.999 15,20 159,12
45| 29.11.2022 0! |Instandhaltung Knabenschule - Ankauf Batterien, Lampe, elastisches ¢ 2.2.1.1.01.02.999 24,30 134,82
46 | 29.11.2022 0! | Verbrauchsmaterial SJ 2022/23 - Hefte A4 und Kollegeblock fir Schl 2.2.1.1.01.02.999 6,54 128,28
47 | 29.11.2022 0! |Kindertheater - Eintrittskarte fir Schilerin V.L. Klasse 5E - MOMO 09. 2.2.1.2.01.02.005 5,00 123,28
48 | 07.12.2022 0! |Verbrauchsmaterial - Pflanzenerde Klasse 4B 2.2.1.1.01.02.999 7,60 115,68
49 | 07.12.2022 0! | Ankauf Lehrmittel - Karteikarten fur GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 12,71 102,97
50 | 07.12.2022 0! | Ankauf Bibliotheksblicher - Blcher fir die Schilerbibliothek Tisens, Ba 2.2.1.1.01.01.002 32,10 70,87
51| 12.12.2022 0f | Verbrauchsmaterial - Ersatzsaiten fir Gitarre GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 10,00 60,87
52 [ 19.12.2022 0I | Kindertheater - Eintrittskarte fir Schilerin V.L. Klasse 5E - Emilia und 2.2.1.2.01.02.005 5,00 55,87

Summe Periode 4 2.000,00 1.944,13 55,87
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